SardegnalT

Luogo di emissione: Numero 21/2017 Pag.

Cagliari Data 31/03/2017 12

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UPS
N. 21/2017 DEL 31/03/2017

e-HEALTH-SARDEGNA-G0O-2015 - e-HEALTH-SARDEGNA

Acquisizione servizi di manutenzione correttiva, adeguativa per la piattaforma mFP e di manutenzione
correttiva, adeguativa ed evolutiva per la piattaforma pSM per la durata di 12 mesi

(Procedura negoziata sotto soglia ex art. 36, comma 2 del D.Igs. 50/2016)

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

RICHIAMATA

DATO ATTO

VISTO

DATO ATTO

CONSIDERATO

RITENUTO

IL DIRIGENTE DELL’UNITA PROGETTI SANITA (UPS)

la precedente determinazione dirigenziale del Sottoscritto Dirigente dellUnita Progetti Sanita di
Sardegna IT (UPS) n. 2/2017 del 26.01.2017 con la quale si & disposto di provvedere all'acquisizione dei
servizi di manutenzione correttiva, adeguativa ed evolutiva per il sistema CQA per la durata di 12 mesi,
attraverso una procedura negoziata sotto soglia ex art. 36, comma 2 del D.lgs. 50/2016, previa
indagine di mercato con avviso di manifestazione di interesse, da aggiudicare con il criterio dell'offerta
economicamente pil vantaggiosa e con la somma di euro 33.000,00 IVA esclusa quale importo
massimo contrattuale;

- che con avviso pubblicato il 17.01.2017 sul profilo di committente di Sardegna IT e sul sito RAS in forza
alla predetta Determinazione Dirigenziale del Dirigente UPS n. 2/2017 & stato richiesto agli operatori
interessati di presentare una in forma scritta e via PEC una manifestazione di interesse ad essere
inviatati ad una procedura negoziata sotto soglia comunitaria ex art. 36, comma 2 D.Igs. 50/2016 per
l'acquisizione dei servizi di manutenzione correttiva, adeguativa per la piattaforma mFP e di
manutenzione correttiva, adeguativa ed evolutiva per la piattaforma pSM per la durata di 12 mesi, entro
e non oltre le ore 13.00 del 31.01.2017;

- che nel termine di scadenza sopra indicato € stata presentata una sola manifestazione di interesse con
richiesta di invito a presentare offerta, da parte della Ciditech Srl (acquisita a prot. interno n. 293 del
27.01.2017);

- che, facendo seguito allapprovazione della suddetta richiesta di invito della Ciditech Srl con
dichiarazioni inerenti I'assenza delle cause di esclusione di cui allart. 80 del D.lgs. 50/2016 e la
sussistenza dei requisiti di capacita economico-finanziaria e tecnica, con nota prot. 355 del 02.02.2017 &
stata inviata la lettera di invito a presentare offerta, entro le ore 13.00 di giovedi 16 febbraio 2017;

- che la Ciditech Srl ha presentato in termini I'offerta, acquisita a prot. interno n. 520 del 16.02.2017;

lart. 77 “Commissione di aggiudicazione” del D.lgs. 50/2016 che, tra l'altro, prevede, in caso di
aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente pilu vantaggiosa:

- la valutazione delle offerte, dal punto di vista tecnico ed economico, da parte di una commissione
giudicatrice, composta da 3 o 5 esperti nello specifico settore cui afferisce 'oggetto del contratto,
individuati dalla stazione appaltante, che possono anche lavorare a distanza con procedure telematiche
che salvaguardino la riservatezza delle comunicazioni;

- la nomina della commissione giudicatrice da parte della stazione appaltante con suoi componenti
interni nelle procedure sotto soglia o per quelle di non particolare complessita (tra le quali tutte quelle
svolte tramite mercato elettronico) e in ogni caso fino alla adozione della disciplina in materia di
iscrizione all'Albo dei commissari di gara tenuto dal’ANAC di cui all'articolo 78 del D.Igs. 50/2016;.

che la procedura in oggetto rientra tra quelle per le quali la commissione di aggiudicazione della gara
pud sempre essere nominata dalla stazione appaltante, anche con suoi componenti interni;

che la stazione appaltante ha in organico soggetti dotati della necessaria competenza per la valutazione
dei requisiti tecnici e professionali di ammissione e per la valutazione delle offerte che perverranno ad
esito delle lettere di invito che saranno successivamente trasmesse alle imprese richiedenti e che
avranno comprovato i predetti requisiti tecnici e professionali di ammissione, in particolare I'Ing. Valter
Degiorgi, il Sig. Alessandro Cubeddu e il Dott. Marino Congiu;

per i motivi sopra richiamati di adottare la presente determinazione,



SardegnalT

Luogo di emissione: Numero 21/2017 Pag.
Cagliari Data 31/03/2017 212
DETERMINA
Art. 1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
Art. 2. Di nominare quale commissione incaricata di valutare I'offerta pervenuta della Ciditech Srl, i seguenti:

- Ing. Valter Degiorgi (Presidente)
- Sig. Alessandro Cubeddu (Componente)
- Dott. Marino Congiu (Componente)

Il Dirigente
Ing. Valter Degiorgi
(Dirigente responsabile Unita Progetti Sanita (UPS)

Firmato da:DEGIORGI VALTER
Data: 31/03/2017 10:47:30



RpE TR} D AT, B~
CRIRTBRG T SR S Ry RS RN RRUT K T
R 2 T e

g DBTEEE SR ey

R LEBTET emnsy || ez p obony

SRR

Jsubaples
@uﬂ

R RS

B DL
R DR TS Mu\ﬁvuaﬁghumvtm?%g
SRR, “Bui ;SRR 1 & s sy
W 3 JUESLDY TR I VS?SR FURERADERING, TGRS R S [ ARHE SSE ER
25 TSRS B SUSET SIS SUOTEAES KA 3 SUBETIUR b ITUDIIRAI § T SIVES K6

R RO : By RLESET DEFERTENOD
e = and
Eﬂﬁuﬁé&ﬂﬂwﬂgréﬂ.wﬂsuyg)éﬂ gﬁﬁ»u&@éﬁv R DLW DT
“SHOT0E W SR EL BN DT SR

E EENE THE SOTCE T Rl D00 B0 1 3 IGOUOGRS SN SRS WS
SRR S R B WY REITRBLST QICIDILRY UIG I RN RS O 0B0T SROT OESIAS HRU U
FIESIUIET D U TURRAR OTT T WA TP STERHIE RUCETAITT TR0 RN B -

. RURGRAOR BT IR IRTR
gﬁnmﬂg BICIGE P FOYTT IGENRST KR PRITE £ 5 L O TUROCHSID WORETINE
T R SRR T £ STUCR TR £ TR KD RRND S SUORRED & -

£ RNEs B CSpEES NS BY B SIIDEE WD SR SUIREISRBEC P SUSIBGED, fi WG UL
LHITTE S SRR AT W AR &3
TR

s Zmwes vwn TP D8 VRAT 71D D SIS © SIOCY SR SZISD) RS RRIOR
93 9% EISNNT SUBL ThA  CSWIDU TUSCENI TIS MOTRNUSKE M5 OTGRIRE F4Y

) YA BT SR e -
CLPET DT RS OEEL KT ANEWOSS

=

E 3 i B OEAST R SUETEANN

4 35008 BT T WG B WS B i

WITH S WG F ASTECHCL T O34 B 9 TADT TSN U TuN AMIIE D ARTILRE

e O SERLOM DR ¥ IO gggﬁxgﬁﬁgﬁnﬁ

TR AR S P 2 BT - CudY SN
GRS DI

QO BESE RCUDEY Wi DUDODEE GOF IR TREUDS ® 9N @ seallmue mif ISR

TURGSHBD CUIT WD HOTEOLON S RIH D 5 DeAE 4
mE "HOTOS MO B0 T WO ST R BRI WS GRIE Tensc S SURRam
R T TR T R DD RS o R D TAT

V7 PR R WD 0TS DT R L5OTT R ﬂh.nﬁ.w

ﬁ TR HAMGY R IS % e <
Tdn} YLNYD LLLSO0EE YLNRT TR ZANSORIT

P L L L —

10 T W
BEKTURLTURU I N Eﬁﬁad«ig Egﬂigﬁ g&.ﬁﬁg

HETYIH @~ B HLTETH &

LEREREIE TS0 ATET W
Tt TINIOORUT TIT SNOIZYRINESLST

P LATTAGHE ot walen
e T il e e

@

Liaubaries

HLTOY BRGS0 PIACWETAE ﬁugm. BPRIT LR

7eubed & 7 6 sepudiz odweny
A AN
ey ey B

Epes w

<aryeosn@ibiobapiaens Y11 TVA IDH0IDIA 2P o3euLy 1T AdY ﬁ x

Q) epyerUOT +i T

g4 WD RS PIDUITILILS SUIOR,

e e & 1




